

RFP #18-02 & ADDENDUM #1 To RFP #18-02

Questions & Answers

Question 1. Please provide previous awarded contract amount information for the project referenced above.

Answer 1. The previous awarded contract total was \$208,800.00

Question 2. We specialize in plant and turf fertilization. Can I bid on the locations with these 2 services on the revised RFP?

Answer 2. The City did not anticipate removing any functions from the contract and award different tasks to different bidders, it would be up to the selected contractor to solicit other services from different contractors if the work was not performed by their staff. Additionally, you were required to attend the Mandatory Conference to submit a proposal.

Question 3. I understand I can download maps on the website but I can't find them. Can you please tell me where to locate them on the website?

Answer 3. The Maps are found on the City's Main Web Page, page 1, fourth box down in the center row. Labeled "Request for Proposal RFP". Under RFP 18-02, Mandatory Conference Slide Show.